
Avantura challenge 2020. -
Rezultati

07.11.2020. 12:00

Avantura Challenge - 6km Kategorija : General
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Aleksandar Božović (#110) M PTD Kozomor 6 km 04:34 0:27:26
2 Đorđe Paunović (#114) M SK Zvezda 6 km 05:16 0:31:33
3 Marko Didanović (#167) M KPU 6 km 05:18 0:31:47
4 Nikola Vukašinović (#204) M 6 km 05:20 0:31:57
5 Milica Tomašević (#168) Ž SRFS 6 km 05:21 0:32:06
6 Dušan Kosmovski (#205) M 6 km 05:32 0:33:15
7 Sanja Đoković (#130) Ž ČAAK 6 km 05:39 0:33:54
8 Bogdan Kutlešić (#160) M SK Zlatibor 6 km 05:52 0:35:12
9 Nenad Jevtić (#104) M PK Tara 6 km 05:54 0:35:24
10 Mihailo Topalović (#191) M PK Era 6 km 06:00 0:35:58
11 Nemanja Trifunović (#108) M Batica 6 km 06:01 0:36:06
12 Boban Milošević (#109) M Batica 6 km 06:02 0:36:11
13 Luka Stojanović (#162) M KPU 6 km 06:02 0:36:12
14 Ana Jeremić (#116) Ž SK Zvezda 6 km 06:05 0:36:29
15 Filip Petrović (#151) M 6 km 06:10 0:37:00
16 Dejan Halaj (#129) M Be Fit Team 6 km 06:12 0:37:09
17 Milan Poznan (#176) M Teškoe 6 km 06:13 0:37:20
18 Đorđe Eraković (#147) M Fercom 6 km 06:17 0:37:41
19 Zeljko Bogosavljev (#173) M Teškoe 6 km 06:17 0:37:42
20 Dragan Ciganović (#174) M 6 km 06:21 0:38:08
21 Nenad Jorgin (#161) M Teškoe 6 km 06:22 0:38:09
22 Andrija Tosić (#117) M SK Zvezda 6 km 06:22 0:38:11
23 Nikola Stamatović (#192) M 6 km 06:24 0:38:26
24 Pavle Petrović (#148) M Spasioci 6 km 06:27 0:38:40
25 Gordana Prelić (#146) Ž 6 km 06:38 0:39:45
26 Nikola Popović (#166) M KPU 6 km 06:38 0:39:46
27 Ivan Petrović (#126) M 6 km 06:38 0:39:49
28 Andrija Ristić (#165) M KPU 6 km 06:39 0:39:56
29 Marijana Prodanović (#138) Ž Inspirium Fitnes 6 km 06:41 0:40:08
30 Filip Andrejević (#111) M Be Fit Team 6 km 06:42 0:40:11
31 Vladimir Ilić (#080) M 6 km 06:48 0:40:50
32 Dragan Tomašević (#139) M SRFS 6 km 06:49 0:40:52
33 Marko Mitić (#163) M KPU 6 km 06:53 0:41:18
34 Teodora Todorović (#164) Ž KPU 6 km 06:53 0:41:19
35 Pavle Simić (#016) M 6 km 06:54 0:41:25
36 Rade Mitrović (#142) M Ebivetar Gostilje 6 km 06:58 0:41:46
37 Dušan Milić (#210) M 6 km 06:58 0:41:48
38 Đorđe Perović (#195) M Be Fit Team 6 km 06:58 0:41:50
39 Vladimir Maksa (#059) M SRFS 6 km 07:01 0:42:06
40 Boško Lazić (#197) M Be Fit Team 6 km 07:06 0:42:36
41 Katarina Stojković (#144) Ž Be Fit Team 6 km 07:09 0:42:52
42 Tijana Visnjic (#193) Ž Be Fit Team 6 km 07:09 0:42:54
43 Saša Gosić (#107) M PSK Balkan 6 km 07:23 0:44:18
44 Mladen Glišović (#090) M Policija 6 km 07:25 0:44:29
45 Nikola Belopavlović (#106) M 6 km 07:32 0:45:10
46 Danijel Ivanković (#180) M DD Wellnes 6 km 07:35 0:45:29
47 Nemanja Milić (#203) M 6 km 07:35 0:45:30
48 Mladen Stanković (#118) M SK Zvezda 6 km 07:36 0:45:36
49 Ivan Smiljanić (#115) M SK Zvezda 6 km 07:36 0:45:38
50 Maja Živković (#145) Ž Be Fit Team 6 km 07:36 0:45:38
51 Jelena Bajić (#141) Ž Capital Crew 6 km 07:42 0:46:12
52 Teodora Majstorović (#152) Ž 6 km 07:42 0:46:12
53 Tarik Aslani (#119) M SK Zvezda 6 km 07:44 0:46:26



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
54 Pavle Pavlović (#159) M SK Zlatibor 6 km 07:45 0:46:31
55 Milica Stanojević (#175) Ž Be Fit Team 6 km 07:45 0:46:32
56 Dragana Vojskić (#143) Ž Be Fit Team 6 km 07:46 0:46:39
57 Vladimir Pavlović (#179) M 6 km 07:48 0:46:48
58 Mile Gajić (#202) M 6 km 07:48 0:46:50
59 Aleksandra Ružić (#183) Ž SK Zlatibor 6 km 07:49 0:46:56
60 Sara Milekić (#123) Ž SK Zvezda 6 km 07:49 0:46:56
61 Emilija Bućić (#182) Ž SK Zlatibor 6 km 07:50 0:46:57
62 Sofija Đukić (#101) Ž 6 km 07:56 0:47:35
63 Daša Mihailović (#134) Ž FSFV 6 km 07:58 0:47:46
64 Uroš Eraković (#158) M Fercom 6 km 07:58 0:47:49
65 Aleksandra Savić (#201) Ž 6 km 08:00 0:47:58
66 Matija Gavrilović (#185) M 6 km 08:01 0:48:07
67 Mima Despić (#171) Ž BRC 6 km 08:03 0:48:20
68 Anđelina Sisović (#200) Ž 6 km 08:04 0:48:23
69 Nataša Gavrilović (#128) Ž 6 km 08:04 0:48:23
70 Jovana Joksimović (#122) Ž SK Zvezda 6 km 08:04 0:48:24
71 Kristina Milošević (#136) Ž Home Of MMA 6 km 08:06 0:48:34
72 Dragutin Milošević (#137) M Home Of MMA 6 km 08:06 0:48:36
73 Maja Vučićević (#131) Ž 6 km 08:10 0:49:00
74 Jovana Jovančević (#105) Ž Batica 6 km 08:12 0:49:11
75 Slađana Vidaković (#133) Ž Be Fit Team 6 km 08:12 0:49:11
76 Jelena Martić-Vujisić (#125) Ž Jelenaskiing 6 km 08:13 0:49:17
77 Zorana Oborina (#102) Ž SRFS 6 km 08:16 0:49:36
78 Kristina Milivojevic (#121) Ž FSFV 6 km 08:17 0:49:40
79 Nina Petković (#169) Ž 6 km 08:17 0:49:43
80 Danilo Vukotić (#190) M 6 km 08:18 0:49:45
81 Sara Piplović (#113) Ž SK Zvezda 6 km 08:18 0:49:46
82 Jasmina Milovanović (#196) Ž Be Fit Team 6 km 08:18 0:49:47
83 Danijela Češljarov (#127) Ž FSFV 6 km 08:21 0:50:08
84 Lara Popović (#124) Ž FSFV 6 km 08:30 0:51:03
85 Stefan Bajić (#177) M 6 km 08:35 0:51:28
86 Ines Vujkovac (#178) Ž 6 km 08:35 0:51:29
87 Lav Ilić (#181) M 6 km 08:36 0:51:37
88 Vuk Radojičić (#172) M 6 km 08:42 0:52:10
89 Predrag Zvonar Radojičić (#068) M 6 km 08:42 0:52:12
90 Nikolina Ković (#120) Ž FSFV 6 km 08:44 0:52:27
91 Kosta Radović (#184) M SK Zlatibor 6 km 08:48 0:52:46
92 Nađa Jović (#157) Ž ČAAK 6 km 08:49 0:52:55
93 Srđan Jović (#156) M ČAAK 6 km 08:49 0:52:55
94 Kristina Miladinović (#149) Ž Spasioci 6 km 09:03 0:54:16
95 Djordje Stefanović (#150) M Spasioci 6 km 09:03 0:54:17
96 Katarina Daskalovski (#154) Ž Spasioci 6 km 09:08 0:54:49
97 Miloš Perović (#198) M Be Fit Team 6 km 09:09 0:54:54
98 Stefan Ristić (#088) M Policija 6 km 09:37 0:57:40
99 Marko Mićić (#188) M 6 km 09:46 0:58:38

100 Sofija Bućić (#194) Ž SK Zlatibor 6 km 09:46 0:58:38
101 Jelena Kručičanin (#153) Ž 6 km 09:51 0:59:04
102 Dragana Lukić (#170) Ž 6 km 09:51 0:59:07
103 Saša Milinković (#189) M 6 km 10:56 1:05:37
104 Una Vukašinović (#187) Ž 6 km 10:58 1:05:46
105 - - (#186) M 6 km 10:58 1:05:47
106 Milica Pavlović (#211) Ž 6 km 11:27 1:08:42
107 Nina Petković (#155) Ž 6 km 11:27 1:08:42
108 Marija Pavlović (#135) Ž KES Kragujevac 6 km 13:13 1:19:19
109 Mihaljina Bošković (#103) Ž LEGO VUK 6 km 16:14 1:37:25
110 Sara Vučićević (#132) Ž 4 km DNF
111 Andrea Marković (#112) Ž SK Zvezda 0 km DNS
112 Katarina Nedeljković (#086) Ž Policija 0 km DNS
113 Nebojša Stojanoski (#140) M SRFS 0 km DNS



Avantura Challenge - 6km Kategorija : M
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Aleksandar Božović (#110) M PTD Kozomor 6 km 04:34 0:27:26
2 Đorđe Paunović (#114) M SK Zvezda 6 km 05:16 0:31:33
3 Marko Didanović (#167) M KPU 6 km 05:18 0:31:47
4 Nikola Vukašinović (#204) M 6 km 05:20 0:31:57
5 Dušan Kosmovski (#205) M 6 km 05:32 0:33:15
6 Bogdan Kutlešić (#160) M SK Zlatibor 6 km 05:52 0:35:12
7 Nenad Jevtić (#104) M PK Tara 6 km 05:54 0:35:24
8 Mihailo Topalović (#191) M PK Era 6 km 06:00 0:35:58
9 Nemanja Trifunović (#108) M Batica 6 km 06:01 0:36:06
10 Boban Milošević (#109) M Batica 6 km 06:02 0:36:11
11 Luka Stojanović (#162) M KPU 6 km 06:02 0:36:12
12 Filip Petrović (#151) M 6 km 06:10 0:37:00
13 Dejan Halaj (#129) M Be Fit Team 6 km 06:12 0:37:09
14 Milan Poznan (#176) M Teškoe 6 km 06:13 0:37:20
15 Đorđe Eraković (#147) M Fercom 6 km 06:17 0:37:41
16 Zeljko Bogosavljev (#173) M Teškoe 6 km 06:17 0:37:42
17 Dragan Ciganović (#174) M 6 km 06:21 0:38:08
18 Nenad Jorgin (#161) M Teškoe 6 km 06:22 0:38:09
19 Andrija Tosić (#117) M SK Zvezda 6 km 06:22 0:38:11
20 Nikola Stamatović (#192) M 6 km 06:24 0:38:26
21 Pavle Petrović (#148) M Spasioci 6 km 06:27 0:38:40
22 Nikola Popović (#166) M KPU 6 km 06:38 0:39:46
23 Ivan Petrović (#126) M 6 km 06:38 0:39:49
24 Andrija Ristić (#165) M KPU 6 km 06:39 0:39:56
25 Filip Andrejević (#111) M Be Fit Team 6 km 06:42 0:40:11
26 Vladimir Ilić (#080) M 6 km 06:48 0:40:50
27 Dragan Tomašević (#139) M SRFS 6 km 06:49 0:40:52
28 Marko Mitić (#163) M KPU 6 km 06:53 0:41:18
29 Pavle Simić (#016) M 6 km 06:54 0:41:25
30 Rade Mitrović (#142) M Ebivetar Gostilje 6 km 06:58 0:41:46
31 Dušan Milić (#210) M 6 km 06:58 0:41:48
32 Đorđe Perović (#195) M Be Fit Team 6 km 06:58 0:41:50
33 Vladimir Maksa (#059) M SRFS 6 km 07:01 0:42:06
34 Boško Lazić (#197) M Be Fit Team 6 km 07:06 0:42:36
35 Saša Gosić (#107) M PSK Balkan 6 km 07:23 0:44:18
36 Mladen Glišović (#090) M Policija 6 km 07:25 0:44:29
37 Nikola Belopavlović (#106) M 6 km 07:32 0:45:10
38 Danijel Ivanković (#180) M DD Wellnes 6 km 07:35 0:45:29
39 Nemanja Milić (#203) M 6 km 07:35 0:45:30
40 Mladen Stanković (#118) M SK Zvezda 6 km 07:36 0:45:36
41 Ivan Smiljanić (#115) M SK Zvezda 6 km 07:36 0:45:38
42 Tarik Aslani (#119) M SK Zvezda 6 km 07:44 0:46:26
43 Pavle Pavlović (#159) M SK Zlatibor 6 km 07:45 0:46:31
44 Vladimir Pavlović (#179) M 6 km 07:48 0:46:48
45 Mile Gajić (#202) M 6 km 07:48 0:46:50
46 Uroš Eraković (#158) M Fercom 6 km 07:58 0:47:49
47 Matija Gavrilović (#185) M 6 km 08:01 0:48:07
48 Dragutin Milošević (#137) M Home Of MMA 6 km 08:06 0:48:36
49 Danilo Vukotić (#190) M 6 km 08:18 0:49:45
50 Stefan Bajić (#177) M 6 km 08:35 0:51:28
51 Lav Ilić (#181) M 6 km 08:36 0:51:37
52 Vuk Radojičić (#172) M 6 km 08:42 0:52:10
53 Predrag Zvonar Radojičić (#068) M 6 km 08:42 0:52:12
54 Kosta Radović (#184) M SK Zlatibor 6 km 08:48 0:52:46
55 Srđan Jović (#156) M ČAAK 6 km 08:49 0:52:55
56 Djordje Stefanović (#150) M Spasioci 6 km 09:03 0:54:17
57 Miloš Perović (#198) M Be Fit Team 6 km 09:09 0:54:54
58 Stefan Ristić (#088) M Policija 6 km 09:37 0:57:40



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
59 Marko Mićić (#188) M 6 km 09:46 0:58:38
60 Saša Milinković (#189) M 6 km 10:56 1:05:37
61 - - (#186) M 6 km 10:58 1:05:47
62 Nebojša Stojanoski (#140) M SRFS 0 km DNS

Avantura Challenge - 6km Kategorija : Ž
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Milica Tomašević (#168) Ž SRFS 6 km 05:21 0:32:06
2 Sanja Đoković (#130) Ž ČAAK 6 km 05:39 0:33:54
3 Ana Jeremić (#116) Ž SK Zvezda 6 km 06:05 0:36:29
4 Gordana Prelić (#146) Ž 6 km 06:38 0:39:45
5 Marijana Prodanović (#138) Ž Inspirium Fitnes 6 km 06:41 0:40:08
6 Teodora Todorović (#164) Ž KPU 6 km 06:53 0:41:19
7 Katarina Stojković (#144) Ž Be Fit Team 6 km 07:09 0:42:52
8 Tijana Visnjic (#193) Ž Be Fit Team 6 km 07:09 0:42:54
9 Maja Živković (#145) Ž Be Fit Team 6 km 07:36 0:45:38
10 Jelena Bajić (#141) Ž Capital Crew 6 km 07:42 0:46:12
11 Teodora Majstorović (#152) Ž 6 km 07:42 0:46:12
12 Milica Stanojević (#175) Ž Be Fit Team 6 km 07:45 0:46:32
13 Dragana Vojskić (#143) Ž Be Fit Team 6 km 07:46 0:46:39
14 Aleksandra Ružić (#183) Ž SK Zlatibor 6 km 07:49 0:46:56
15 Sara Milekić (#123) Ž SK Zvezda 6 km 07:49 0:46:56
16 Emilija Bućić (#182) Ž SK Zlatibor 6 km 07:50 0:46:57
17 Sofija Đukić (#101) Ž 6 km 07:56 0:47:35
18 Daša Mihailović (#134) Ž FSFV 6 km 07:58 0:47:46
19 Aleksandra Savić (#201) Ž 6 km 08:00 0:47:58
20 Mima Despić (#171) Ž BRC 6 km 08:03 0:48:20
21 Anđelina Sisović (#200) Ž 6 km 08:04 0:48:23
22 Nataša Gavrilović (#128) Ž 6 km 08:04 0:48:23
23 Jovana Joksimović (#122) Ž SK Zvezda 6 km 08:04 0:48:24
24 Kristina Milošević (#136) Ž Home Of MMA 6 km 08:06 0:48:34
25 Maja Vučićević (#131) Ž 6 km 08:10 0:49:00
26 Jovana Jovančević (#105) Ž Batica 6 km 08:12 0:49:11
27 Slađana Vidaković (#133) Ž Be Fit Team 6 km 08:12 0:49:11
28 Jelena Martić-Vujisić (#125) Ž Jelenaskiing 6 km 08:13 0:49:17
29 Zorana Oborina (#102) Ž SRFS 6 km 08:16 0:49:36
30 Kristina Milivojevic (#121) Ž FSFV 6 km 08:17 0:49:40
31 Nina Petković (#169) Ž 6 km 08:17 0:49:43
32 Sara Piplović (#113) Ž SK Zvezda 6 km 08:18 0:49:46
33 Jasmina Milovanović (#196) Ž Be Fit Team 6 km 08:18 0:49:47
34 Danijela Češljarov (#127) Ž FSFV 6 km 08:21 0:50:08
35 Lara Popović (#124) Ž FSFV 6 km 08:30 0:51:03
36 Ines Vujkovac (#178) Ž 6 km 08:35 0:51:29
37 Nikolina Ković (#120) Ž FSFV 6 km 08:44 0:52:27
38 Nađa Jović (#157) Ž ČAAK 6 km 08:49 0:52:55
39 Kristina Miladinović (#149) Ž Spasioci 6 km 09:03 0:54:16
40 Katarina Daskalovski (#154) Ž Spasioci 6 km 09:08 0:54:49
41 Sofija Bućić (#194) Ž SK Zlatibor 6 km 09:46 0:58:38
42 Jelena Kručičanin (#153) Ž 6 km 09:51 0:59:04
43 Dragana Lukić (#170) Ž 6 km 09:51 0:59:07
44 Una Vukašinović (#187) Ž 6 km 10:58 1:05:46
45 Milica Pavlović (#211) Ž 6 km 11:27 1:08:42
46 Nina Petković (#155) Ž 6 km 11:27 1:08:42
47 Marija Pavlović (#135) Ž KES Kragujevac 6 km 13:13 1:19:19
48 Mihaljina Bošković (#103) Ž LEGO VUK 6 km 16:14 1:37:25
49 Sara Vučićević (#132) Ž 4 km DNF
50 Andrea Marković (#112) Ž SK Zvezda 0 km DNS
51 Katarina Nedeljković (#086) Ž Policija 0 km DNS



Avantura Challenge - 12km Kategorija : General
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Milan Mitrović (#081) M AK Mladost 12 km 03:37 0:43:28
2 Vladimir Potrić (#039) M 12 km 04:09 0:49:42
3 Petar Božović (#206) M 12 km 04:15 0:50:54
4 Predrag Dragičević (#019) M Tara Ultra Trail 12 km 04:16 0:51:09
5 Slavko Panić (#021) M PK Pobeda 12 km 04:27 0:53:23
6 Marko Marjanović (#065) M DIF 12 km 04:46 0:57:11
7 Boris Skokna (#044) M Magnet 12 km 04:48 0:57:32
8 Miloš Zorić (#043) M Magnet 12 km 04:48 0:57:34
9 Bojan Krivokuća (#037) M 12 km 04:49 0:57:42
10 Nenad Praštalo (#083) M 12 km 04:50 0:58:04
11 Miloš Đorđević (#199) M 12 km 04:53 0:58:37
12 Nenad Božić (#011) M OAK Beograd 12 km 04:56 0:59:15
13 Nikola Đorđević (#046) M SK Zlatibor 12 km 04:56 0:59:16
14 Radomir Spasić (#209) M 12 km 04:57 0:59:20
15 Zoran Sapun (#066) M 12 km 04:59 0:59:42
16 Snežana Đurić (#038) Ž Arduua Team 12 km 04:59 0:59:42
17 Luka Jovičić (#020) M BK Spartanac 12 km 05:04 1:00:48
18 Nikola Roganović (#058) M 12 km 05:07 1:01:21
19 Nemanja Todorov (#033) M 12 km 05:11 1:02:13
20 Nenad Milić (#042) M 12 km 05:12 1:02:27
21 Davor Gačić (#082) M A Team 12 km 05:16 1:03:16
22 Vuk Milosavljević (#002) M Runforest032 12 km 05:17 1:03:28
23 Duško Đurašević (#092) M Policija 12 km 05:18 1:03:35
24 Aleksandar Pajević (#003) M Runforest032 12 km 05:18 1:03:38
25 Vladimir Krstović (#008) M 12 km 05:18 1:03:39
26 Stefan Krstović (#009) M 12 km 05:18 1:03:40
27 Peđa Trajković (#035) M IM Fit 12 km 05:19 1:03:47
28 Slađana Jovanović (#048) Ž Magnet 12 km 05:24 1:04:48
29 Dragana Babić (#063) Ž Darmar 12 km 05:27 1:05:20
30 Zvezdana Radović (#004) Ž 12 km 05:32 1:06:27
31 Zoran Radović (#069) M 12 km 05:36 1:07:11
32 Dragan Basurić (#087) M Policija 12 km 05:38 1:07:35
33 Ivana Vasilić (#024) Ž Breg 12 km 05:38 1:07:41
34 Nemanja Tucović (#017) M 12 km 05:41 1:08:13
35 Nikola Todorov (#034) M 12 km 05:41 1:08:14
36 Branislav Mirković (#079) M 12 km 05:42 1:08:23
37 Milan Trkulja (#070) M Magnet 12 km 05:47 1:09:28
38 Nemanja Stulić (#075) M Magnet 12 km 05:47 1:09:27
39 Vukašin Lukić (#064) M 12 km 05:47 1:09:25
40 Dmitar Štrbac (#007) M Bodyline 12 km 05:50 1:10:05
41 Nemanja Mihajlov (#018) M 12 km 05:50 1:10:05
42 Vidoje Ninčić (#100) M 12 km 05:50 1:10:05
43 Vule Poznan (#073) M Magnet 12 km 06:02 1:12:19
44 Uroš Gajić (#031) M IM Fit 12 km 06:03 1:12:37
45 Nikola Petrović (#208) M 12 km 06:04 1:12:44
46 Vladimir Benčić (#023) M Breg 12 km 06:04 1:12:49
47 Marko Živković (#030) M IM Fit 12 km 06:07 1:13:28
48 Vladimir Stanković (#040) M Crossfit NS 12 km 06:11 1:14:14
49 Jelisaveta Jovanović (#025) Ž 12 km 06:15 1:15:02
50 Dario Lukac (#047) M Magnet 12 km 06:16 1:15:16
51 Zoran Babović (#057) M 12 km 06:16 1:15:17
52 Vuko Aković (#067) M 12 km 06:19 1:15:50
53 Zoran Kurtinović (#085) M Policija 12 km 06:20 1:15:59
54 Zorana Klašnić (#015) Ž Crossfitns 12 km 06:20 1:16:02
55 Jelena Sunajković (#032) Ž 12 km 06:21 1:16:08
56 Milana Ćurčin (#049) Ž Magnet 12 km 06:21 1:16:07
57 Dragan Stevanović (#207) M 12 km 06:21 1:16:09
58 Dalibor Bošković (#010) M LEGO VUK 12 km 06:22 1:16:28



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
59 Kristina Skokna (#052) Ž Magnet 12 km 06:27 1:17:25
60 Momčilo Veres (#029) M IM Fit 12 km 06:34 1:18:51
61 Đorđe Dukić (#061) M Spasioci 12 km 06:35 1:18:54
62 Nikola Luković (#005) M Runforest032 12 km 06:35 1:19:00
63 Đorđe Marjanović (#99) M 12 km 06:39 1:19:43
64 Zoran Crnković (#055) M Bodyline 12 km 06:39 1:19:43
65 Miloš Katić (#076) M Magnet 12 km 06:39 1:19:43
66 Boris Jovanović (#036) M 12 km 06:40 1:19:56
67 Veljko Gutić (#045) M Magnet 12 km 06:44 1:20:45
68 Marko Milićević (#006) M Healthy Living 12 km 06:49 1:21:47
69 Rita Husar (#060) Ž Bodyline 12 km 06:58 1:23:38
70 Jovana Kovačević (#014) Ž 12 km 07:02 1:24:24
71 Bojana Banjac (#077) Ž Magnet 12 km 07:04 1:24:50
72 Nevena Nikolić (#056) Ž 12 km 07:07 1:25:22
73 Tomislav Ivanovski (#013) M Bodyline 12 km 07:08 1:25:30
74 Aleksandar Stojanović (#062) M Magnet 12 km 07:07 1:25:29
75 Blagoje Pašić (#089) M Policija 12 km 07:10 1:25:56
76 Duško Jeličić (#026) M IM Fit 12 km 07:41 1:32:14
77 Vanja Milanović (#051) Ž Magnet 12 km 07:50 1:33:54
78 Ljubica Trkulja (#050) Ž Magnet 12 km 07:49 1:33:50
79 Dunja Dopsaj (#001) M 12 km 08:14 1:38:50
80 Vanja Egeleić (#074) Ž Magnet 12 km 08:14 1:38:53
81 Mirjana Zorić (#053) Ž Magnet 12 km 08:27 1:41:20
82 Dejan Bilovus (#078) M Magnet 12 km 08:27 1:41:25
83 Sanja Brzaković Anić (#027) Ž IM Fit 12 km 09:11 1:50:12
84 Snežana Tomić (#028) Ž IM Fit 12 km 09:11 1:50:14
85 Aleksandar Višnjić (#072) M Magnet 0 km DNS
86 Ivana Jevremović (#098) Ž Policija 0 km DNS
87 Marko Pavlović (#041) M Kragujevac 0 km DNS
88 Miloš Milosavljević (#095) M Policija 0 km DNS
89 Mina Bošnjak (#022) Ž ARK Somarton 0 km DNS
90 Mirko Šarkočević (#093) M Policija 0 km DNS
91 Modest Dulić (#084) M 0 km DNS
92 Natalija Čakarević (#012) Ž 0 km DNS
93 Nemanja Bilovus (#054) M Magnet 0 km DNS
94 Nikola Zdravković (#096) M Policija 0 km DNS
95 Stefan Milosavljević (#091) M Policija 0 km DNS
96 Svetozar Vulin (#071) M Magnet 0 km DNS
97 Uroš Kecojević (#094) M Policija 0 km DNS
98 Vladimir Šebek (#097) M Policija 0 km DNS

Avantura Challenge - 12km Kategorija : M
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Milan Mitrović (#081) M AK Mladost 12 km 03:37 0:43:28
2 Vladimir Potrić (#039) M 12 km 04:09 0:49:42
3 Petar Božović (#206) M 12 km 04:15 0:50:54
4 Predrag Dragičević (#019) M Tara Ultra Trail 12 km 04:16 0:51:09
5 Slavko Panić (#021) M PK Pobeda 12 km 04:27 0:53:23
6 Marko Marjanović (#065) M DIF 12 km 04:46 0:57:11
7 Boris Skokna (#044) M Magnet 12 km 04:48 0:57:32
8 Miloš Zorić (#043) M Magnet 12 km 04:48 0:57:34
9 Bojan Krivokuća (#037) M 12 km 04:49 0:57:42
10 Nenad Praštalo (#083) M 12 km 04:50 0:58:04
11 Miloš Đorđević (#199) M 12 km 04:53 0:58:37
12 Nenad Božić (#011) M OAK Beograd 12 km 04:56 0:59:15
13 Nikola Đorđević (#046) M SK Zlatibor 12 km 04:56 0:59:16
14 Radomir Spasić (#209) M 12 km 04:57 0:59:20
15 Zoran Sapun (#066) M 12 km 04:59 0:59:42



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
16 Luka Jovičić (#020) M BK Spartanac 12 km 05:04 1:00:48
17 Nikola Roganović (#058) M 12 km 05:07 1:01:21
18 Nemanja Todorov (#033) M 12 km 05:11 1:02:13
19 Nenad Milić (#042) M 12 km 05:12 1:02:27
20 Davor Gačić (#082) M A Team 12 km 05:16 1:03:16
21 Vuk Milosavljević (#002) M Runforest032 12 km 05:17 1:03:28
22 Duško Đurašević (#092) M Policija 12 km 05:18 1:03:35
23 Aleksandar Pajević (#003) M Runforest032 12 km 05:18 1:03:38
24 Vladimir Krstović (#008) M 12 km 05:18 1:03:39
25 Stefan Krstović (#009) M 12 km 05:18 1:03:40
26 Peđa Trajković (#035) M IM Fit 12 km 05:19 1:03:47
27 Zoran Radović (#069) M 12 km 05:36 1:07:11
28 Dragan Basurić (#087) M Policija 12 km 05:38 1:07:35
29 Nemanja Tucović (#017) M 12 km 05:41 1:08:13
30 Nikola Todorov (#034) M 12 km 05:41 1:08:14
31 Branislav Mirković (#079) M 12 km 05:42 1:08:23
32 Milan Trkulja (#070) M Magnet 12 km 05:47 1:09:28
33 Nemanja Stulić (#075) M Magnet 12 km 05:47 1:09:27
34 Vukašin Lukić (#064) M 12 km 05:47 1:09:25
35 Dmitar Štrbac (#007) M Bodyline 12 km 05:50 1:10:05
36 Nemanja Mihajlov (#018) M 12 km 05:50 1:10:05
37 Vidoje Ninčić (#100) M 12 km 05:50 1:10:05
38 Vule Poznan (#073) M Magnet 12 km 06:02 1:12:19
39 Uroš Gajić (#031) M IM Fit 12 km 06:03 1:12:37
40 Nikola Petrović (#208) M 12 km 06:04 1:12:44
41 Vladimir Benčić (#023) M Breg 12 km 06:04 1:12:49
42 Marko Živković (#030) M IM Fit 12 km 06:07 1:13:28
43 Vladimir Stanković (#040) M Crossfit NS 12 km 06:11 1:14:14
44 Dario Lukac (#047) M Magnet 12 km 06:16 1:15:16
45 Zoran Babović (#057) M 12 km 06:16 1:15:17
46 Vuko Aković (#067) M 12 km 06:19 1:15:50
47 Zoran Kurtinović (#085) M Policija 12 km 06:20 1:15:59
48 Dragan Stevanović (#207) M 12 km 06:21 1:16:09
49 Dalibor Bošković (#010) M LEGO VUK 12 km 06:22 1:16:28
50 Momčilo Veres (#029) M IM Fit 12 km 06:34 1:18:51
51 Đorđe Dukić (#061) M Spasioci 12 km 06:35 1:18:54
52 Nikola Luković (#005) M Runforest032 12 km 06:35 1:19:00
53 Đorđe Marjanović (#99) M 12 km 06:39 1:19:43
54 Zoran Crnković (#055) M Bodyline 12 km 06:39 1:19:43
55 Miloš Katić (#076) M Magnet 12 km 06:39 1:19:43
56 Boris Jovanović (#036) M 12 km 06:40 1:19:56
57 Veljko Gutić (#045) M Magnet 12 km 06:44 1:20:45
58 Marko Milićević (#006) M Healthy Living 12 km 06:49 1:21:47
59 Tomislav Ivanovski (#013) M Bodyline 12 km 07:08 1:25:30
60 Aleksandar Stojanović (#062) M Magnet 12 km 07:07 1:25:29
61 Blagoje Pašić (#089) M Policija 12 km 07:10 1:25:56
62 Duško Jeličić (#026) M IM Fit 12 km 07:41 1:32:14
63 Dunja Dopsaj (#001) M 12 km 08:14 1:38:50
64 Dejan Bilovus (#078) M Magnet 12 km 08:27 1:41:25
65 Aleksandar Višnjić (#072) M Magnet 0 km DNS
66 Marko Pavlović (#041) M Kragujevac 0 km DNS
67 Miloš Milosavljević (#095) M Policija 0 km DNS
68 Mirko Šarkočević (#093) M Policija 0 km DNS
69 Modest Dulić (#084) M 0 km DNS
70 Nemanja Bilovus (#054) M Magnet 0 km DNS
71 Nikola Zdravković (#096) M Policija 0 km DNS
72 Stefan Milosavljević (#091) M Policija 0 km DNS
73 Svetozar Vulin (#071) M Magnet 0 km DNS
74 Uroš Kecojević (#094) M Policija 0 km DNS
75 Vladimir Šebek (#097) M Policija 0 km DNS



Avantura Challenge - 12km Kategorija : Ž
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Snežana Đurić (#038) Ž Arduua Team 12 km 04:59 0:59:42
2 Slađana Jovanović (#048) Ž Magnet 12 km 05:24 1:04:48
3 Dragana Babić (#063) Ž Darmar 12 km 05:27 1:05:20
4 Zvezdana Radović (#004) Ž 12 km 05:32 1:06:27
5 Ivana Vasilić (#024) Ž Breg 12 km 05:38 1:07:41
6 Jelisaveta Jovanović (#025) Ž 12 km 06:15 1:15:02
7 Zorana Klašnić (#015) Ž Crossfitns 12 km 06:20 1:16:02
8 Jelena Sunajković (#032) Ž 12 km 06:21 1:16:08
9 Milana Ćurčin (#049) Ž Magnet 12 km 06:21 1:16:07
10 Kristina Skokna (#052) Ž Magnet 12 km 06:27 1:17:25
11 Rita Husar (#060) Ž Bodyline 12 km 06:58 1:23:38
12 Jovana Kovačević (#014) Ž 12 km 07:02 1:24:24
13 Bojana Banjac (#077) Ž Magnet 12 km 07:04 1:24:50
14 Nevena Nikolić (#056) Ž 12 km 07:07 1:25:22
15 Vanja Milanović (#051) Ž Magnet 12 km 07:50 1:33:54
16 Ljubica Trkulja (#050) Ž Magnet 12 km 07:49 1:33:50
17 Vanja Egeleić (#074) Ž Magnet 12 km 08:14 1:38:53
18 Mirjana Zorić (#053) Ž Magnet 12 km 08:27 1:41:20
19 Sanja Brzaković Anić (#027) Ž IM Fit 12 km 09:11 1:50:12
20 Snežana Tomić (#028) Ž IM Fit 12 km 09:11 1:50:14
21 Ivana Jevremović (#098) Ž Policija 0 km DNS
22 Mina Bošnjak (#022) Ž ARK Somarton 0 km DNS
23 Natalija Čakarević (#012) Ž 0 km DNS


